

אורות ישראל

ג'ק ז'ג' ג'ג'ק

פרק א

מהות נכסת ישראל ותכונת חייה

א. נכסת ישראל היא תמצית החיה כולה, ובעולם הזה נשפע תמצית באומה הישראלית ממש, בהומליותה ורוחניותה, בתולדתה ואמונתה והסתתרותה הישראלית היא תמצית האדיאל של ההסתתרות הכללית, ואין תנועה בעולם בכל העמים כולם שלא תמצא דוגמתה בישראל, ואמונתה היא התמצית המסולת והמקור המשפיע את הטוב והאדיאליות לאמונת כום וממלאה הכח המבקש את כל המשיגים האמוניים. עד שיביאם למדרגת "שפ ברודה" (צפניה ג, ט) לקראת כולם בשם ד', ואלוהי "קדוש ישראל אלתי כ הארץ יקרא" (ישעיה נד, ה).

ב. נכסת ישראל היא המלוי הרוחני העליון שבהחיה האנושית. כשם שא להתפלג על אשר במה ובלבד ישנם גלוי-חיים כאלה, שדוגמתם אין או מוצאים בכל המיה כולה, כן אין להתפלג על גלוי-החיים של הפלאות הניסים, הנבואה, רוח-הקודש במעלות העליונה, התקוה הנצחית, הנצחון על כ מפגעי, שהם מתגלים בצורה עליונה, המפליאה את כל לב הומה וכל מוח חושב כנכסת ישראל היא גלוי "זרוע ד" (ישעיה נא, ט) בעולם, יד ד' בהיות, בבני האלואמים. ויש לה כודאי יחד גדל עם כל מה שהוא יותר נשגב ונעריך, קדוש ומרומם, במצוי כולו, בכל הקפו, המשמי והרוחני. באופן אחר אי-אפשר לחשב

ג. אין להגדיר את מהותה של נכסת ישראל בגבולים פיזיים ובחוקים מובילים. כוללת היא את הכל, והכל מיוסד על כלות נפשה לאלהים. ער הרגשתה את המתק ואת הנועם העליון בכל עומק נשמתה, בכל יפעת תענוגו.

1 ע"י ש"ד סוף מסכת סוכה: ישראל נקרא נכסת ישראל וכו'. 2 וזה משפטים. קות: שלח, קסא: תיקוני זוהר, תיקון כד. 3 תיקוני זוהר תלמוד. רביעאה.

שוקל ואיה סוהי לעמנו ולחוקינו, לארצנו ולתפוצותינו - הוא המה הנחיות את תופעת דברי האורות האלה, לשלמותו גילוי אמת קדוש ונצחית של ישראל ונרכה האלה העליון הנצחי, אשר לקטנים מתוך אצרות סכרי קדשו, שלא נתפרסמו עדיין, וסדרות במערכות אורותיה אלה לפי פרקי ענינים שקראתם על פיהם בשמת.

מראה האור הגדול הזה, לכל הליק גוניו, שהוא מלאה מתוך מקור אלהים חיים ומלך עולמים ושפע תורתו את זכותם הכללית היסודית הנאדרת של ישראל, החיה והקיומת, בכל המצבים, בכל התקופות וכל הצדדים, וממשיך אותה למילוא המבוקשים הפרטיים כולם לכל עניניהם, - הוא ביתרון ברמת זכר צדיק, גאון עצו אשר בצל נחיה, ישגבנו ישע, יעודדנו קדש, ירוממו פאר, בדעתנו כי ד' הוא אורנו וישענו, הוא משה-חיינו, בו נחזק ונאמץ כי יאמר למלאך המשחית הרף, והרשעה כולה כעשן תכלה, ובהגינו על עיר שלמו וכל הכל נחלתו, בחשב מכתו ורפוא מחצו, בעת גשת אל מל המדיש. תשג דנו, בשלמת תשובה כוללת ומקפת, ובטהרה-אמן ברה וחסינה, את חסד הברכה האמורה בתורה אשר ירק עלינו מאהבת קדושתו של אהרן, יברכנו וישמרתו, יאר פניו אלינו ויחננו, וישא פניו אלינו וישם לנו שלום. "כי בחר ד' בציון אהו למושב לו" (תהלים קלב, ג), "כי יעקב בחר לו יה, ישראל לסמולתי" (שם קלה, ד), "כי לא יטיש ד' את עמו ונתלתו לא יעזוב" (שם צד, ד), "הוא רחום וכפר עון ולא ישדחת והרכה להשיב אפו ולא יעיר כל המתי" (שם עת, לח), "י' הושיעה, המלך יענו ביום קראתי" (שם כ, י), "הושיעה את עמך, וברך את נחלתך, ורעם ונשאם עד העולם" (שם כח, ט).

לתקונת אמת עם אחינו כל בית ישראל כננו שלם במהרה בימינו אמן.
ראש חדש מנחם-אב תש"ב
צבי יהודה הכהן קוק